
第29回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会（H24.5.19）                        
第1回長野県選抜陸上長野市大会選手選考会                       

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/19 男子3年  +3.8 岡沢 亮太(3) 15.38 久保田 創太(3) 16.12 田中 琉雅(3) 16.16 和田 興明(3) 16.18 平林 拓海(3) 16.19 丸山 翔平(3) 16.22 松永 光志朗(3) 16.32 森 幸滋(3) 16.36

100m 共和 三水第一 栗ｶﾞ丘 信濃 信濃 川中島JRC 泉台 芹田
05/19 男子4年  +1.1 野沢 佑太(4) 14.67 町田 絃季(4) 14.78 丸山 竜太(4) 15.39 奥村 駿樹(4) 15.40 瀧澤 陵太(4) 昭和 15.47 猪瀬 了哉(4) 15.49

100m 長野市陸上教 千曲東 三水第一 森上 山本 嵩斗(4) 信州新町ｸ 通明
福島 史也(4) 小川

05/19 男子5年  +0.6 稲生 元希(5) 14.47 田中 圭(5) 14.54 石黒 佑弥(5) 14.62 湯浅 太貴(5) 14.85 深井 悠冬(5) 15.09 山下 嵩央(5) 15.32 坪井 雄大(5) 15.36 原山 尋斗(5) 15.39
100m ｱｷﾂｴｰｼｰ 川中島JRC 通明 通明 通明 長野市陸上教 高山 長野市陸上教

05/19 男子6年  +0.4 宮下 翼(6) 13.42 池田 翔紀(6) 13.98 土屋優輝(6) 14.02 阿部 光晟(6) 14.05 小野沢 侑也(6) 14.14 酒井 陸(6) 14.35 吉田 智哉(6) 14.36 伊東 嵩矢(6) 14.52
100m 長野市陸上教 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 篠ﾉ井西 長丘 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ 更埴陸上教 ｽﾎﾟｺﾐ東北 塩崎

05/19 男 子       丸山 拓真(5) 3,10.01 東 法道(6) 3,14.19 中澤 堅太朗(6) 3,18.74 渋沢 郁未(6) 3,19.37 中村 将也(5) 3,19.38 阿藤 紘己(6) 3,20.84 島田 佳祐(6) 3,26.16 滝澤 諒也(6) 3,29.16
1000m 川中島JRC ｽﾎﾟｺﾐ東北 ｽﾎﾟｺﾐ東北 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 坂城JAC 坂城JAC 栄 附属長野

05/19  -0.7 黒田 崚太(6) 15.29 山嵜 悠輝(6) 15.37 永井 悠貴(6) 16.17 宮川 耕輔(6) 17.72 黒田 大将(6) 17.75 廣田 鴻平(6) 17.89 嘉生 弥月(6) 18.41 阿部 純大(5) 18.84
80mH(0.700m) 豊洲 森上 森上 長丘 豊洲 大岡 日滝 屋代

05/19 千葉 俊紀(6) 1.17 村越 友哉(5) 1.15 増尾 知之(6) 昭和 1.10 二ノ宮 大輝(5) 1.05 鷲尾 麗慈(5) 1.00
走高跳 日滝 中野ｽﾏｲﾙ 飯島 詢平(6) 中野ｽﾏｲﾙ 泉台 岡山

05/19 木ノ内 裕二(6)4.34(+2.1) 高橋 江成(5) 3.77(+2.5) 吉原 唯人(6) 3.75(+2.0) 飯島 竜平(6) 3.71(+3.3) 月岡 知希(6) 3.70(+0.1) 廣瀬 十創(5) 3.64(+2.4) 松山 蒼(6) 3.55(+1.7) 中村 亘希(6) 3.49(-0.2)
走幅跳 栗ｶﾞ丘 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ 信州新町ｸ 豊野東 豊洲 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ 豊野東 松代

05/19 神田 優太(6) 49.03 丸山 真人(5) 48.81 丸山 隼人(5) 46.04 藤木 純汰(6) 44.71 小林 祐太(6) 43.30 増沢 一希(5) 40.70 高山 雄大(6) 39.79 久保 大輝(6) 38.45
ﾎﾞｰﾙ投(1号 栗ｶﾞ丘 中野ｽﾏｲﾙ 中野ｽﾏｲﾙ 栗ｶﾞ丘 倭 長野市陸上教 小川 栗ｶﾞ丘

05/19 信濃(B)       58.04 五加     1,01.17 昭和     1,03.30 信濃(A)     1,03.64 牟礼東     1,04.21 戸狩     1,04.75
4×100mR 吉田 春城(5) 高野 直樹(6) 古岩井 翔太(6) 外谷 塁(5) 原田 慧(6) 丸山 大(5)

佐藤 翔(6) 中村 友哉(6) 山浦 優大(6) 青柳 達典(5) 遠山 裕也(6) 上原 弦(5)
柳澤 啓斗(6) 青山 達信(6) 山浦 寛大(6) 和田 裕成(5) 中村 悠(6) 金崎 礼(5)
小林 樹也(6) 古畑 駿太朗(6) 竹林 諒(6) 宮下 大和(5) 岩山 大悟(6) 吉平 亮太(5)



決勝 5月19日 12:35

県小記録            12.27
大会記録            15.12

[ 1組] 風速 +3.8 [ 2組] 風速 +1.9

 1 丸山 翔平(3) 小学生     16.22  1 田中 琉雅(3) 小学生     16.16 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 川中島JRC ﾀﾅｶ ﾙｶ 栗ｶﾞ丘

 2 跡部 京平(3) 小学生     17.60  2 吉澤 涼(3) 小学生     17.04 
ｱﾄﾍﾞ ｷｮｳﾍｲ 長野市陸上教 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 長野市陸上教

 3 井内 康大郎(3) 小学生     17.95  3 小田切 一真(3) 小学生     17.36 
ｲｳﾁ ｺｳﾀﾛｳ 長野市陸上教 ｵﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ 松代

 4 松本 昂大(3) 小学生     18.03  4 宮下 倖盛(3) 小学生     17.56 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀ 長野市陸上教 ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ 松代

 5 北島 樹(3) 小学生     18.55  5 山本 嗣起(3) 小学生     17.58 
ｷﾀｼﾞﾏ ｲﾂｷ 長野市陸上教 ﾔﾏﾓﾄ ﾂｸﾞｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 6 関原 竜規(3) 小学生     18.65  6 小林 賢二郎(3) 小学生     17.97 
ｾｷﾊﾗ ﾘｭｳｷ 長野市陸上教 ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾞﾛｳ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 7 大田 宗一朗(3) 小学生     18.77  7 山口 光希(3) 小学生     18.52 
ｵｵﾀ ｿｳｲﾁﾛｳ 長野市陸上教 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾂｷ 中野

 8 小野澤 太一(3) 小学生     18.86  8 水野 慧(3) 小学生     18.64 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 長野市陸上教 ﾐｽﾞﾉ ｱｷﾗ 中野

[ 3組] 風速 +2.8 [ 4組] 風速 +1.3

 1 松永 光志朗(3) 小学生     16.32  1 森 幸滋(3) 小学生     16.36 
ﾏﾂﾅｶﾞ ｺｳｼﾛｳ 泉台 ﾓﾘ ｺｳｼﾞ 芹田

 2 安藤 晟也(3) 小学生     17.03  2 長谷川 拓海(3) 小学生     16.84 
ｱﾝﾄﾞｳ ｾｲﾔ 森上 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾐ 三輪

 3 小笠原 舜(3) 小学生     17.06  3 徳武 拓実(3) 小学生     17.12 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｭﾝ 戸狩 ﾄｸﾀｹ ﾀｸﾐ 中野ｽﾏｲﾙ

 4 保坂 柊太(3) 小学生     17.44  4 鶴田 尋丈(3) 小学生     18.04 
ﾎｻｶ ｼｭｳﾀ 飯山 ﾂﾙﾀ ﾋﾛﾀｹ 三輪

 5 黒川 太陽(3) 小学生     17.77  5 町田 優介(3) 小学生     18.14 
ｸﾛｶﾜ ﾀｲﾖｳ 城山 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｳｽｹ 中野ｽﾏｲﾙ

 6 池田 勘多(3) 小学生     18.43  6 丸山 大心(3) 小学生     19.20 
ｲｹﾀﾞ ｶﾝﾀ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲｼﾝ 中野ｽﾏｲﾙ

 7 根子 陸翔(3) 小学生     18.44  7 丸山 大河(3) 小学生     19.32 
ﾈｺ ﾘｸﾄ 飯山 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲｶﾞ 中野ｽﾏｲﾙ

 8 廣橋 依旺(3) 小学生     18.49 小島 史(3) 小学生
ﾋﾛﾊｼ ｲｵ 城山 ｺｼﾞﾏ ﾌﾋﾄ 倭

[ 5組] 風速 +3.4 [ 6組] 風速 +2.5

 1 高野 弘史(3) 小学生     16.38  1 平林 拓海(3) 小学生     16.19 
ﾀｶﾉ ﾋﾛｼ 附属長野 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 信濃

 2 澁谷 大樹(3) 小学生     16.57  2 小山 一心(3) 小学生     16.65 
ｼﾌﾞﾔ ﾀﾞｲｷ 通明 ｺﾔﾏ ｶｽﾞｼ 通明

 3 丸山 昭頼(3) 小学生     17.28  3 宮沢 晴人(3) 小学生     16.85 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｷﾖﾘ 通明 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 共和

 4 村松 瑠(3) 小学生     17.29  4 宮下 京(3) 小学生     17.18 
ﾑﾗﾏﾂ ﾙｲ 豊野東 ﾐﾔｼﾀ ｹｲ 若槻

 5 小山 うぃる(3) 小学生     17.54  5 松岡 駿真(3) 小学生     17.19 
ｺﾔﾏ ｳｨﾙ 栗ｶﾞ丘 ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 徳間

 6 藤田 航大(3) 小学生     17.84  6 山岸 優月(3) 小学生     17.47 
ﾌｼﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ 共和 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕﾂｷ 通明

 7 櫻井 靖弘(3) 小学生     18.57  7 倉林 央雅(3) 小学生     17.53 
ｻｸﾗｲ ﾔｽﾋﾛ 山ﾉ内西 ｸﾗﾊﾞﾔｼ ｵｳｶﾞ 通明

 8 池尻 陽太(3) 小学生     18.68  8 栁沢 雄矢(3) 小学生     18.62 
ｲｹｼﾞﾘ ﾋﾅﾀ 通明 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 延徳

[ 7組] 風速 +2.3 [ 8組] 風速 +2.0

 1 久保田 創太(3) 小学生     16.12  1 岡沢 亮太(3) 小学生     15.38 
ｸﾎﾞﾀ ｿｳﾀ 三水第一 ｵｶｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 共和

 2 和田 興明(3) 小学生     16.18  2 丸山 颯太(3) 小学生     17.18 
ﾜﾀﾞ ｺｳﾒｲ 信濃 ﾏﾙﾔﾏ ｿｳﾀ 小山

 3 渡邊 帝仁(3) 小学生     17.31  3 大沢 陸翔(3) 小学生     17.20 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲﾄ 三水第一 ｵｵｻﾜ ﾘｸﾄ 豊井

 4 藤澤 正樹(3) 小学生     18.20  4 畔上 優希(3) 小学生     17.33 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻｷ 高山 ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾕｳｷ 山ﾉ内西

 5 竹内 統野(3) 小学生     18.23  5 清水 萌生(3) 小学生     17.81 
ﾀｹｳﾁ ﾄｳﾔ 共和 ｼﾐｽﾞ ﾓｴｷ 信濃
滝澤 勇人(3) 小学生  6 黒岩 咲都(3) 小学生     18.69 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 通明 ｸﾛｲﾜ ｼｮｳﾄ 高山
竹腰 優真(3) 小学生  7 佐藤 大地(3) 小学生     19.41 
ﾀｹｺｼ ﾕｳﾏ 徳間 ｻﾄｳ ﾀｲﾁ 高山

男子3年

100m                100m                

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88    19   19

33   445  445

77   446  446

22   451  451

99   449  449

55   450  450

66   447  447

44   448  448

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   113  113

88   452  452

33   360  360

77   361  361

99   610  610

55   611  611

22   331  331

44   332  332

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   167  167

99   377  377

88   235  235

55   210  210

22    32   32

66   380  380

33   209  209

44    33   33

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33    88   88

55   658  658

66   140  140

99   667  667

22   149  149

88   139  139

44   138  138

77   180  180
失格失格

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99   708  708

66   575  575

22   574  574

88   187  187

33   114  114

55   306  306

77   557  557

44   573  573

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   676  676

22   570  570

88   309  309

77   425  425

66   353  353

99   584  584

44   571  571

33   197  197

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   101  101

77   678  678

88   100  100

55   511  511

22   307  307

44   576  576
失格失格

33   355  355
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   308  308

55     2    2

44   411  411

77   556  556

88   677  677

66   512  512

22   513  513



[ 9組] 風速 +1.5

 1 小林 塁(3) 小学生     17.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｲ 徳間

 2 田中 慎矢(3) 小学生     17.41 
ﾀﾅｶ ｼﾝﾔ 信濃

 3 倉石 龍(3) 小学生     17.57 
ｸﾗｲｼ ﾘｭｳ 延徳

 4 阿部 志乃歩(3) 小学生     17.75 
ｱﾍﾞ ｼﾉﾌﾞ 信濃

 5 荻原 大邦生(3) 小学生     18.02 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾀﾞｲﾎｳ 朝陽

 6 仲野 葉澄(3) 小学生     18.91 
ﾅｶﾉ ﾊｽﾞﾐ 通明

 7 鷲尾 翼早(3) 小学生     19.00 
ﾜｼｵ ﾂﾊﾞｻ 岡山

男子3年男子3年

100m                100m                
順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

33   354  354

66   672  672

55   196  196

44   673  673

22    94   94

88   572  572

77   347  347



   1 岡沢 亮太(3) 小学生 共和     15.38 (+2.0)   8   1
   2 久保田 創太(3) 小学生 三水第一     16.12 (+2.3)   7   1
   3 田中 琉雅(3) 小学生 栗ｶﾞ丘     16.16 (+1.9)   2   1
   4 和田 興明(3) 小学生 信濃     16.18 (+2.3)   7   2
   5 平林 拓海(3) 小学生 信濃     16.19 (+2.5)   6   1
   6 丸山 翔平(3) 小学生 川中島JRC     16.22 (+3.8)   1   1
   7 松永 光志朗(3) 小学生 泉台     16.32 (+2.8)   3   1
   8 森 幸滋(3) 小学生 芹田     16.36 (+1.3)   4   1
   9 高野 弘史(3) 小学生 附属長野     16.38 (+3.4)   5   1
  10 澁谷 大樹(3) 小学生 通明     16.57 (+3.4)   5   2
  11 小山 一心(3) 小学生 通明     16.65 (+2.5)   6   2
  12 長谷川 拓海(3) 小学生 三輪     16.84 (+1.3)   4   2
  13 宮沢 晴人(3) 小学生 共和     16.85 (+2.5)   6   3
  14 安藤 晟也(3) 小学生 森上     17.03 (+2.8)   3   2
  15 吉澤 涼(3) 小学生 長野市陸上教     17.04 (+1.9)   2   2
  16 小笠原 舜(3) 小学生 戸狩     17.06 (+2.8)   3   3
  17 徳武 拓実(3) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     17.12 (+1.3)   4   3
  18 丸山 颯太(3) 小学生 小山     17.18 (+2.0)   8   2
  18 宮下 京(3) 小学生 若槻     17.18 (+2.5)   6   4
  20 小林 塁(3) 小学生 徳間     17.19 (+1.5)   9   1
  20 松岡 駿真(3) 小学生 徳間     17.19 (+2.5)   6   5
  22 大沢 陸翔(3) 小学生 豊井     17.20 (+2.0)   8   3
  23 丸山 昭頼(3) 小学生 通明     17.28 (+3.4)   5   3
  24 村松 瑠(3) 小学生 豊野東     17.29 (+3.4)   5   4
  25 渡邊 帝仁(3) 小学生 三水第一     17.31 (+2.3)   7   3
  26 畔上 優希(3) 小学生 山ﾉ内西     17.33 (+2.0)   8   4
  27 小田切 一真(3) 小学生 松代     17.36 (+1.9)   2   3
  28 田中 慎矢(3) 小学生 信濃     17.41 (+1.5)   9   2
  29 保坂 柊太(3) 小学生 飯山     17.44 (+2.8)   3   4
  30 山岸 優月(3) 小学生 通明     17.47 (+2.5)   6   6
  31 倉林 央雅(3) 小学生 通明     17.53 (+2.5)   6   7
  32 小山 うぃる(3) 小学生 栗ｶﾞ丘     17.54 (+3.4)   5   5
  33 宮下 倖盛(3) 小学生 松代     17.56 (+1.9)   2   4
  34 倉石 龍(3) 小学生 延徳     17.57 (+1.5)   9   3
  35 山本 嗣起(3) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.58 (+1.9)   2   5
  36 跡部 京平(3) 小学生 長野市陸上教     17.60 (+3.8)   1   2
  37 阿部 志乃歩(3) 小学生 信濃     17.75 (+1.5)   9   4
  38 黒川 太陽(3) 小学生 城山     17.77 (+2.8)   3   5
  39 清水 萌生(3) 小学生 信濃     17.81 (+2.0)   8   5
  40 藤田 航大(3) 小学生 共和     17.84 (+3.4)   5   6
  41 井内 康大郎(3) 小学生 長野市陸上教     17.95 (+3.8)   1   3
  42 小林 賢二郎(3) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.97 (+1.9)   2   6
  43 荻原 大邦生(3) 小学生 朝陽     18.02 (+1.5)   9   5
  44 松本 昂大(3) 小学生 長野市陸上教     18.03 (+3.8)   1   4
  45 鶴田 尋丈(3) 小学生 三輪     18.04 (+1.3)   4   4
  46 町田 優介(3) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     18.14 (+1.3)   4   5
  47 藤澤 正樹(3) 小学生 高山     18.20 (+2.3)   7   4
  48 竹内 統野(3) 小学生 共和     18.23 (+2.3)   7   5
  49 池田 勘多(3) 小学生 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.43 (+2.8)   3   6
  50 根子 陸翔(3) 小学生 飯山     18.44 (+2.8)   3   7
  51 廣橋 依旺(3) 小学生 城山     18.49 (+2.8)   3   8
  52 山口 光希(3) 小学生 中野     18.52 (+1.9)   2   7
  53 北島 樹(3) 小学生 長野市陸上教     18.55 (+3.8)   1   5
  54 櫻井 靖弘(3) 小学生 山ﾉ内西     18.57 (+3.4)   5   7
  55 栁沢 雄矢(3) 小学生 延徳     18.62 (+2.5)   6   8
  56 水野 慧(3) 小学生 中野     18.64 (+1.9)   2   8
  57 関原 竜規(3) 小学生 長野市陸上教     18.65 (+3.8)   1   6
  58 池尻 陽太(3) 小学生 通明     18.68 (+3.4)   5   8
  59 黒岩 咲都(3) 小学生 高山     18.69 (+2.0)   8   6
  60 大田 宗一朗(3) 小学生 長野市陸上教     18.77 (+3.8)   1   7
  61 小野澤 太一(3) 小学生 長野市陸上教     18.86 (+3.8)   1   8
  62 仲野 葉澄(3) 小学生 通明     18.91 (+1.5)   9   6
  63 鷲尾 翼早(3) 小学生 岡山     19.00 (+1.5)   9   7
  64 丸山 大心(3) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     19.20 (+1.3)   4   6
  65 丸山 大河(3) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     19.32 (+1.3)   4   7
  66 佐藤 大地(3) 小学生 高山     19.41 (+2.0)   8   7
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決勝 5月19日 13:20

県小記録            12.27
大会記録            14.85

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +2.0

 1 野沢 佑太(4) 小学生     14.67  1 山本 迅哉(4) 小学生     15.92 
ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市陸上教 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞﾝﾔ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 2 高島 蒼太(4) 小学生     15.54  2 湯本 洸大(4) 小学生     16.14 
ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 長野市陸上教 ﾕﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ 中野

 3 山本 景斗(4) 小学生     15.97  3 依田 杏和介(4) 小学生     16.95 
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ 長野市陸上教 ﾖﾀﾞ ｷｮｳﾜｽｹ 坂城JAC

 4 青木 竜成(4) 小学生     16.61  4 小田切 竜太(4) 小学生     17.02 
ｱｵｷ ﾘｭｳｾｲ 長野市陸上教 ｵﾀｷﾞﾘ ﾘｮｳﾀ 長野市陸上教

 5 徳竹 功輝(4) 小学生     16.75  5 水野 遊星(4) 小学生     17.26 
ﾄｸﾀｹ ｺｳｷ 長野市陸上教 ﾐｽﾞﾉ ﾎｼ 長野市陸上教

 6 木内 友士(4) 小学生     17.22  6 赤池 樹(4) 小学生     17.65 
ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野市陸上教 ｱｶｲｹ ﾀﾂｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 7 宮尾 光騎(4) 小学生     18.02  7 酒井 崇登(4) 小学生     18.61 
ﾐﾔｵ ﾋﾛｷ 長野市陸上教 ｻｶｲ ﾀｶﾄ 長野市陸上教
伊藤 駿(4) 小学生  8 田村 駿斗(4) 小学生     20.14 
ｲﾄｳ ｼｭﾝ 長野市陸上教 ﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾄ 長野市陸上教

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +0.4

 1 瀧澤 陵太(4) 小学生     15.47  1 町田 絃季(4) 小学生     14.78 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 昭和 ﾏﾁﾀﾞ ｹﾞﾝｷ 千曲東

 2 福島 史也(4) 小学生     15.47  2 奥村 駿樹(4) 小学生     15.40 
ﾌｸｼﾏ ﾌﾐﾔ 小川 ｵｸﾑﾗ ｼｭﾝｷ 森上

 3 勝山 征(4) 小学生     16.01  3 小山 敦司(4) 小学生     16.03 
ｶﾂﾔﾏ ｾｲ 森上 ｺﾔﾏ ｱﾂｼ 豊洲

 4 原 瑠星(4) 小学生     16.41  4 瀧澤 悠眞(4) 小学生     16.24 
ﾊﾗ ﾘｭｳｾｲ 森上 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 昭和

 5 竹内 舜(4) 小学生     16.58  5 岩崎 天蒼(4) 小学生     16.27 
ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝ 中野 ｲﾜｻｷ ｱｵｲ 森上

 6 三ツ井 拓也(4) 小学生     16.82  6 岡田 飛来(4) 小学生     16.66 
ﾐﾂｲ ﾀｸﾔ 中野 ｵｶﾀﾞ ﾋﾗｲ 栄

 7 西野入 洸允(4) 小学生     16.87  7 小林 広夢(4) 小学生     16.68 
ﾆｼﾉｲﾘ ｺｳｽｹ 更級 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾑ 昭和

 8 小松 泰我(4) 小学生     17.40  8 横川 和哉(4) 小学生     17.55 
ｺﾏﾂ ﾀｲｶﾞ 大岡 ﾖｺｶﾜ ｶｽﾞﾔ 昭和

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 +1.4

 1 曽根 優作(4) 小学生     16.15  1 宮尾 俊祐(4) 小学生     16.46 
ｿﾈ ﾕｳｻｸ 三輪 ﾐﾔｵ ｼｭﾝｽｹ 千曲東

 2 石川 航陽(4) 小学生     16.15  2 呉羽 碧空(4) 小学生     17.04 
ｲｼｶﾜ ｺｳﾖｳ 更埴陸上教 ｸﾚﾊ ｿﾗ 栗ｶﾞ丘

 3 高野 歩(4) 小学生     16.44  3 奥原 佑介(4) 小学生     17.16 
ﾀｶﾉ ｱﾕﾑ 栗ｶﾞ丘 ｵｸﾊﾗ ﾕｳｽｹ 豊洲

 4 樋口 雅哉(4) 小学生     16.62  4 島田 琉生(4) 小学生     17.45 
ﾋｸﾞﾁ ﾏｻﾔ 森上 ｼﾏﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 千曲東

 5 渡辺 翔太(4) 小学生     16.81  5 宮内 智也(4) 小学生     17.56 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 豊洲 ﾐﾔｳﾁ ﾄﾓﾔ 飯山

 6 桑原 広宝(4) 小学生     16.97  6 高橋 侑聖(4) 小学生     17.65 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾋﾛﾀｶ 千曲東 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｾｲ 森上

 7 小林 樹(4) 小学生     17.75  7 大工原 啓望(4) 小学生     18.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾂｷ 更埴陸上教 ﾀﾞｲｸﾊﾗ ﾋﾛﾐ 中野ｽﾏｲﾙ

 8 大野 舜弥(4) 小学生     18.38 須山 颯太(4) 小学生
ｵｵﾉ ｼｭﾝﾔ 中野 ｽﾔﾏ ｿｳﾀ 城山

[ 7組] 風速 +2.7 [ 8組] 風速 +1.1

 1 丸山 竜太(4) 小学生     15.39  1 猪瀬 了哉(4) 小学生     15.49 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 三水第一 ｲﾉｾ ﾘｮｳﾔ 通明

 2 北村 幸陽(4) 小学生     15.87  2 小淵 孝太(4) 小学生     15.84 
ｷﾀﾑﾗ ｺｳ 高山 ｵﾌﾞﾁ ｺｳﾀ 山ﾉ内西

 3 大工原 勇希(4) 小学生     16.65  3 近藤 奏(4) 小学生     16.63 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ﾕｳｷ 中野ｽﾏｲﾙ ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾅﾃﾞ 朝陽

 4 藤井 勇気(4) 小学生     17.13  4 戸塚 悠太(4) 小学生     17.02 
ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾄﾂｶ ﾕｳﾀ 朝陽

 5 山本 拓馬(4) 小学生     17.19  5 立野 颯人(4) 小学生     18.14 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾏ 延徳 ﾀﾂﾉ ﾊﾔﾄ 徳間

 6 西澤 尚典(4) 小学生     17.58  6 山下 拓海(4) 小学生     18.93 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｶﾉﾘ 小川 ﾔﾏｼﾀ ﾀｸﾐ 三水第一

 7 市河 拓海(4) 小学生     18.08  7 渡辺 智也(4) 小学生     20.03 
ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾐ 大岡 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ 鍋屋田
黒岩 雅弘(4) 小学生
ｸﾛｲﾜ ﾏｻﾋﾛ 附属長野
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[ 9組] 風速 -0.7 [ 10組] 風速 +2.7

 1 大平 紳之助(4) 小学生     15.92  1 山本 嵩斗(4) 小学生     15.47 
ｵｵﾋﾗ ｼﾝﾉｽｹ 寺尾 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾄ 信州新町ｸ

 2 髙橋 恵大(4) 小学生     15.93  2 荒井 駿佑(4) 小学生     15.71 
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 長丘 ｱﾗｲ ｼｭﾝｽｹ 豊野東

 3 畑田 修吾(4) 小学生     16.47  3 渡邊 幸大(4) 小学生     16.36 
ﾊﾀﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ 豊野東 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀ 三水第一

 4 清水 陽介(4) 小学生     16.85  4 落合 快斗(4) 小学生     16.46 
ｼﾐｽﾞ ﾖｳｽｹ 信濃 ｵﾁｱｲ ｶｲﾄ 信濃

 5 中村 勇海(4) 小学生     17.10  5 狩野 竜(4) 小学生     16.65 
ﾅｶﾑﾗ ｲｻﾐ 日滝 ｶﾉｳ ﾘｮｳ 信濃

 6 小田切 晴紀(4) 小学生     17.16  6 吉澤 直輝(4) 小学生     17.66 
ｵﾀｷﾞﾘ ﾊﾙｷ 若槻 ﾖｼｻﾞﾜ ﾅｵｷ 鍋屋田

 7 筆島 悠一郎(4) 小学生     17.65  7 元田 悠貴(4) 小学生     19.13 
ﾌﾃﾞｼﾏ ﾕｳｲﾁﾛｳ 小山 ﾓﾄﾀﾞ ﾕｳｷ 栗ｶﾞ丘

男子4年男子4年
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   1 野沢 佑太(4) 小学生 長野市陸上教     14.67 (+1.1) 大会新   1   1
   2 町田 絃季(4) 小学生 千曲東     14.78 (+0.4) 大会新   4   1
   3 丸山 竜太(4) 小学生 三水第一     15.39 (+2.7)   7   1
   4 奥村 駿樹(4) 小学生 森上     15.40 (+0.4)   4   2
   5 瀧澤 陵太(4) 小学生 昭和     15.47 (+0.6)   3   1
   5 山本 嵩斗(4) 小学生 信州新町ｸ     15.47 (+2.7)  10   1
   5 福島 史也(4) 小学生 小川     15.47 (+0.6)   3   2
   8 猪瀬 了哉(4) 小学生 通明     15.49 (+1.1)   8   1
   9 高島 蒼太(4) 小学生 長野市陸上教     15.54 (+1.1)   1   2
  10 荒井 駿佑(4) 小学生 豊野東     15.71 (+2.7)  10   2
  11 小淵 孝太(4) 小学生 山ﾉ内西     15.84 (+1.1)   8   2
  12 北村 幸陽(4) 小学生 高山     15.87 (+2.7)   7   2
  13 山本 迅哉(4) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.92 (+2.0)   2   1
  13 大平 紳之助(4) 小学生 寺尾     15.92 (-0.7)   9   1
  15 髙橋 恵大(4) 小学生 長丘     15.93 (-0.7)   9   2
  16 山本 景斗(4) 小学生 長野市陸上教     15.97 (+1.1)   1   3
  17 勝山 征(4) 小学生 森上     16.01 (+0.6)   3   3
  18 小山 敦司(4) 小学生 豊洲     16.03 (+0.4)   4   3
  19 湯本 洸大(4) 小学生 中野     16.14 (+2.0)   2   2
  20 曽根 優作(4) 小学生 三輪     16.15 (+0.3)   5   1
  20 石川 航陽(4) 小学生 更埴陸上教     16.15 (+0.3)   5   2
  22 瀧澤 悠眞(4) 小学生 昭和     16.24 (+0.4)   4   4
  23 岩崎 天蒼(4) 小学生 森上     16.27 (+0.4)   4   5
  24 渡邊 幸大(4) 小学生 三水第一     16.36 (+2.7)  10   3
  25 原 瑠星(4) 小学生 森上     16.41 (+0.6)   3   4
  26 高野 歩(4) 小学生 栗ｶﾞ丘     16.44 (+0.3)   5   3
  27 宮尾 俊祐(4) 小学生 千曲東     16.46 (+1.4)   6   1
  27 落合 快斗(4) 小学生 信濃     16.46 (+2.7)  10   4
  29 畑田 修吾(4) 小学生 豊野東     16.47 (-0.7)   9   3
  30 竹内 舜(4) 小学生 中野     16.58 (+0.6)   3   5
  31 青木 竜成(4) 小学生 長野市陸上教     16.61 (+1.1)   1   4
  32 樋口 雅哉(4) 小学生 森上     16.62 (+0.3)   5   4
  33 近藤 奏(4) 小学生 朝陽     16.63 (+1.1)   8   3
  34 大工原 勇希(4) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     16.65 (+2.7)   7   3
  34 狩野 竜(4) 小学生 信濃     16.65 (+2.7)  10   5
  36 岡田 飛来(4) 小学生 栄     16.66 (+0.4)   4   6
  37 小林 広夢(4) 小学生 昭和     16.68 (+0.4)   4   7
  38 徳竹 功輝(4) 小学生 長野市陸上教     16.75 (+1.1)   1   5
  39 渡辺 翔太(4) 小学生 豊洲     16.81 (+0.3)   5   5
  40 三ツ井 拓也(4) 小学生 中野     16.82 (+0.6)   3   6
  41 清水 陽介(4) 小学生 信濃     16.85 (-0.7)   9   4
  42 西野入 洸允(4) 小学生 更級     16.87 (+0.6)   3   7
  43 依田 杏和介(4) 小学生 坂城JAC     16.95 (+2.0)   2   3
  44 桑原 広宝(4) 小学生 千曲東     16.97 (+0.3)   5   6
  45 小田切 竜太(4) 小学生 長野市陸上教     17.02 (+2.0)   2   4
  45 戸塚 悠太(4) 小学生 朝陽     17.02 (+1.1)   8   4
  47 呉羽 碧空(4) 小学生 栗ｶﾞ丘     17.04 (+1.4)   6   2
  48 中村 勇海(4) 小学生 日滝     17.10 (-0.7)   9   5
  49 藤井 勇気(4) 小学生 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.13 (+2.7)   7   4
  50 奥原 佑介(4) 小学生 豊洲     17.16 (+1.4)   6   3
  50 小田切 晴紀(4) 小学生 若槻     17.16 (-0.7)   9   6
  52 山本 拓馬(4) 小学生 延徳     17.19 (+2.7)   7   5
  53 木内 友士(4) 小学生 長野市陸上教     17.22 (+1.1)   1   6
  54 水野 遊星(4) 小学生 長野市陸上教     17.26 (+2.0)   2   5
  55 小松 泰我(4) 小学生 大岡     17.40 (+0.6)   3   8
  56 島田 琉生(4) 小学生 千曲東     17.45 (+1.4)   6   4
  57 横川 和哉(4) 小学生 昭和     17.55 (+0.4)   4   8
  58 宮内 智也(4) 小学生 飯山     17.56 (+1.4)   6   5
  59 西澤 尚典(4) 小学生 小川     17.58 (+2.7)   7   6
  60 赤池 樹(4) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.65 (+2.0)   2   6
  60 高橋 侑聖(4) 小学生 森上     17.65 (+1.4)   6   6
  60 筆島 悠一郎(4) 小学生 小山     17.65 (-0.7)   9   7
  63 吉澤 直輝(4) 小学生 鍋屋田     17.66 (+2.7)  10   6
  64 小林 樹(4) 小学生 更埴陸上教     17.75 (+0.3)   5   7
  65 宮尾 光騎(4) 小学生 長野市陸上教     18.02 (+1.1)   1   7
  66 市河 拓海(4) 小学生 大岡     18.08 (+2.7)   7   7
  67 立野 颯人(4) 小学生 徳間     18.14 (+1.1)   8   5
  68 大工原 啓望(4) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     18.19 (+1.4)   6   7
  69 大野 舜弥(4) 小学生 中野     18.38 (+0.3)   5   8
  70 酒井 崇登(4) 小学生 長野市陸上教     18.61 (+2.0)   2   7
  71 山下 拓海(4) 小学生 三水第一     18.93 (+1.1)   8   6
  72 元田 悠貴(4) 小学生 栗ｶﾞ丘     19.13 (+2.7)  10   7
  73 渡辺 智也(4) 小学生 鍋屋田     20.03 (+1.1)   8   7
  74 田村 駿斗(4) 小学生 長野市陸上教     20.14 (+2.0)   2   8
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決勝 5月19日 10:20

県小記録            12.27
大会記録            14.00

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -0.5

 1 田中 圭(5) 小学生     14.54  1 稲生 元希(5) 小学生     14.47 
ﾀﾅｶ ｹｲ 川中島JRC ｲﾉｳ ｹﾞﾝｷ ｱｷﾂｴｰｼｰ

 2 山下 嵩央(5) 小学生     15.32  2 関口 竣介(5) 小学生     15.55 
ﾔﾏｼﾀ ﾀｶﾋﾛ 長野市陸上教 ｾｷｸﾞﾁ ｼｭﾝｽｹ 加茂

 3 坪井 雄大(5) 小学生     15.36  3 宮川 聖矢(5) 小学生     16.13 
ﾂﾎﾞｲ ﾕｳﾀﾞｲ 高山 ﾐﾔｶﾞﾜ ｾｲﾔ 飯山

 4 原山 尋斗(5) 小学生     15.39  4 竹内 智哉(5) 小学生     16.38 
ﾊﾗﾔﾏ ﾋﾛﾄ 長野市陸上教 ﾀｹｳﾁ ﾄﾓﾔ 平野

 5 手塚 建太(5) 小学生     15.68  5 安藤 颯汰(5) 小学生     16.46 
ﾃﾂﾞｶ ｹﾝﾀ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｱﾝﾄﾞｳ ｿｳﾀ 森上

 6 小林 瑛寿(5) 小学生     15.78  6 田中 雄大(5) 小学生     16.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲｼﾞｭ 飯山 ﾀﾅｶ ﾕｳﾀﾞｲ 昭和

 7 宮林 祥汰(5) 小学生     16.61  7 生島 上禅(5) 小学生     16.56 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 長野市陸上教 ｲｸｼﾏ ｺｳｾﾝ 城山

 8 長谷川 樹(5) 小学生     16.85  8 堀田 周吾(5) 小学生     16.95 
ﾊｾｶﾞﾜ ｲﾂｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾎｯﾀ ｼｭｳｺﾞ 三輪

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 -0.4

 1 石黒 佑弥(5) 小学生     14.62  1 湯浅 太貴(5) 小学生     14.85 
ｲｼｸﾞﾛ ﾕｳﾔ 通明 ﾕｱｻ ﾀｲｷ 通明

 2 深井 悠冬(5) 小学生     15.09  2 中山 勇輝(5) 小学生     15.54 
ﾌｶｲ ﾊﾙﾄ 通明 ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｷ 仁礼

 3 髙橋 理人(5) 小学生     15.92  3 服田 颯馬(5) 小学生     15.54 
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ 仁礼 ﾊｯﾀ ｿｳﾏ 三水第一

 4 福澤 柾人(5) 小学生     16.10  4 髙橋 翔(5) 小学生     15.85 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 朝陽 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ 仁礼

 5 松本 慎也(5) 小学生     16.53  5 松岡 龍哉(5) 小学生     15.85 
ﾏﾂﾓﾄ ｼﾝﾔ 小川 ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ 徳間

 6 雀 在永(5) 小学生     16.89  6 小林 貴裕(5) 小学生     16.65 
ﾁｪ ｼﾞｪﾖﾝ 通明 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾋﾛ 三水第一

 7 竹林 想(5) 小学生     17.04  7 宮川 杜守(5) 小学生     17.10 
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｿｳ 昭和 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾓﾘｽ 高山

 8 小松 広樹(5) 小学生     17.43 
ｺﾏﾂ ﾋﾛｷ 朝陽
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   1 稲生 元希(5) 小学生 ｱｷﾂｴｰｼｰ     14.47 (-0.5)   2   1
   2 田中 圭(5) 小学生 川中島JRC     14.54 (+0.6)   1   1
   3 石黒 佑弥(5) 小学生 通明     14.62 (+0.6)   3   1
   4 湯浅 太貴(5) 小学生 通明     14.85 (-0.4)   4   1
   5 深井 悠冬(5) 小学生 通明     15.09 (+0.6)   3   2
   6 山下 嵩央(5) 小学生 長野市陸上教     15.32 (+0.6)   1   2
   7 坪井 雄大(5) 小学生 高山     15.36 (+0.6)   1   3
   8 原山 尋斗(5) 小学生 長野市陸上教     15.39 (+0.6)   1   4
   9 中山 勇輝(5) 小学生 仁礼     15.54 (-0.4)   4   2
   9 服田 颯馬(5) 小学生 三水第一     15.54 (-0.4)   4   3
  11 関口 竣介(5) 小学生 加茂     15.55 (-0.5)   2   2
  12 手塚 建太(5) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.68 (+0.6)   1   5
  13 小林 瑛寿(5) 小学生 飯山     15.78 (+0.6)   1   6
  14 髙橋 翔(5) 小学生 仁礼     15.85 (-0.4)   4   4
  14 松岡 龍哉(5) 小学生 徳間     15.85 (-0.4)   4   5
  16 髙橋 理人(5) 小学生 仁礼     15.92 (+0.6)   3   3
  17 福澤 柾人(5) 小学生 朝陽     16.10 (+0.6)   3   4
  18 宮川 聖矢(5) 小学生 飯山     16.13 (-0.5)   2   3
  19 竹内 智哉(5) 小学生 平野     16.38 (-0.5)   2   4
  20 安藤 颯汰(5) 小学生 森上     16.46 (-0.5)   2   5
  21 田中 雄大(5) 小学生 昭和     16.48 (-0.5)   2   6
  22 松本 慎也(5) 小学生 小川     16.53 (+0.6)   3   5
  23 生島 上禅(5) 小学生 城山     16.56 (-0.5)   2   7
  24 宮林 祥汰(5) 小学生 長野市陸上教     16.61 (+0.6)   1   7
  25 小林 貴裕(5) 小学生 三水第一     16.65 (-0.4)   4   6
  26 長谷川 樹(5) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.85 (+0.6)   1   8
  27 雀 在永(5) 小学生 通明     16.89 (+0.6)   3   6
  28 堀田 周吾(5) 小学生 三輪     16.95 (-0.5)   2   8
  29 竹林 想(5) 小学生 昭和     17.04 (+0.6)   3   7
  30 宮川 杜守(5) 小学生 高山     17.10 (-0.4)   4   7
  31 小松 広樹(5) 小学生 朝陽     17.43 (+0.6)   3   8
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決勝 5月19日 10:40

県小記録            12.27
大会記録            12.84

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +2.0

 1 宮下 翼(6) 小学生     13.42  1 土屋優輝(6) 小学生     14.02 
ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 長野市陸上教 ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西

 2 池田 翔紀(6) 小学生     13.98  2 小野沢 侑也(6) 小学生     14.14 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 3 吉田 智哉(6) 小学生     14.36  3 酒井 陸(6) 小学生     14.35 
ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ｻｶｲ ﾘｸ 更埴陸上教

 4 伊東 嵩矢(6) 小学生     14.52  4 高野 然(6) 小学生     14.70 
ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 塩崎 ﾀｶﾉ ｾﾞﾝ 長野市陸上教

 5 山岸 駿莉(6) 小学生     14.85  5 仙田 勇人(6) 小学生     14.88 
ﾔﾏｷﾞｼ ｼｭﾘ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ｾﾝﾀﾞ ﾊﾔﾄ 長野市陸上教

 6 野沢 佳祐(6) 小学生     14.86  6 西野入 優(6) 小学生     15.51 
ﾉｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 長野市陸上教 ﾆｼﾉｲﾘ ﾕｳ 更埴陸上教

 7 佐藤 竜太(6) 小学生     16.24  7 長岡 志音(6) 小学生     16.51 
ｻﾄｳ ﾘｭｳﾀ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾅｶﾞｵｶ ｼｵﾝ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 +0.5

 1 宮澤 浩太(6) 小学生     15.05  1 高橋 智史(6) 小学生     15.04 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳﾀ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ﾀｶﾊｼ ｻﾄｼ 三水第一

 2 古幡 大幹(6) 小学生     15.26  2 小林 竜二(6) 小学生     15.26 
ﾌﾙﾊﾀ ﾀｲｷ 中野ｽﾏｲﾙ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｼﾞ 日滝

 3 永田 悠真(6) 小学生     15.39  3 土屋 隼(6) 小学生     15.77 
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳﾏ 豊洲 ﾂﾁﾔ ﾊﾔﾄ 豊井

 4 横井 涼人(6) 小学生     15.43  4 池田 直樹(6) 小学生     16.08 
ﾖｺｲ ﾘｮｳﾄ 千曲東 ｲｹﾀﾞ ﾅｵｷ 倭

 5 加藤 卓麻(6) 小学生     15.45  5 高木 瑠介(6) 小学生     16.13 
ｶﾄｳﾀｸﾏ 塩崎 ﾀｶｷﾞ ﾘｭｳｽｹ 小川

 6 小山田 秀輔(6) 小学生     15.82  6 石井 佳楠(6) 小学生     16.73 
ｵﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ｲｼｲ ｶﾅﾝ 仁礼

 7 武田 賢太(6) 小学生     16.05  7 綾部 辰宣(6) 小学生     16.79 
ﾀｹﾀﾞ ｹﾝﾀ 倭 ｱﾔﾍﾞ ﾀﾂﾉﾘ 泉台

[ 5組] 風速 +0.4

 1 阿部 光晟(6) 小学生     14.05 
ｱﾍﾞ ｺｳｾｲ 長丘

 2 山際 創平(6) 小学生     15.54 
ﾔﾏｷﾞﾜ ｿｳﾍｲ 日滝

 3 松野 瑞生(6) 小学生     15.74 
ﾏﾂﾉ ﾐｽﾞｷ 三水第一

 4 千葉 竣哉(6) 小学生     16.48 
ﾁﾊﾞ ｼｭﾝﾔ 日滝

 5 小林 そら(6) 小学生     18.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 栗ｶﾞ丘
小林 知弘(6) 小学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾋﾛ 通明

男子6年
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33   501  501

77   388  388

88   222  222

44    37   37

66   221  221

55   499  499

22   599  599

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   247  247

55   617  617

88    50   50

44   498  498

22   497  497

66    38   38

77   598  598

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88   220  220

55   133  133

33   399  399

77   297  297

22    35   35

66   218  218

44   176  176

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   109  109

44   530  530

66   413  413

33   175  175

88   438  438

22   259  259

77   171  171

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   163  163

44   537  537

33   110  110

22   532  532

66   124  124

77   587  587
欠場欠場



   1 宮下 翼(6) 小学生 長野市陸上教     13.42 (+0.4)   1   1
   2 池田 翔紀(6) 小学生 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     13.98 (+0.4)   1   2
   3 土屋優輝(6) 小学生 篠ﾉ井西     14.02 (+2.0)   2   1
   4 阿部 光晟(6) 小学生 長丘     14.05 (+0.4)   5   1
   5 小野沢 侑也(6) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     14.14 (+2.0)   2   2
   6 酒井 陸(6) 小学生 更埴陸上教     14.35 (+2.0)   2   3
   7 吉田 智哉(6) 小学生 ｽﾎﾟｺﾐ東北     14.36 (+0.4)   1   3
   8 伊東 嵩矢(6) 小学生 塩崎     14.52 (+0.4)   1   4
   9 高野 然(6) 小学生 長野市陸上教     14.70 (+2.0)   2   4
  10 山岸 駿莉(6) 小学生 ｽﾎﾟｺﾐ東北     14.85 (+0.4)   1   5
  11 野沢 佳祐(6) 小学生 長野市陸上教     14.86 (+0.4)   1   6
  12 仙田 勇人(6) 小学生 長野市陸上教     14.88 (+2.0)   2   5
  13 高橋 智史(6) 小学生 三水第一     15.04 (+0.5)   4   1
  14 宮澤 浩太(6) 小学生 ｽﾎﾟｺﾐ東北     15.05 (-0.2)   3   1
  15 古幡 大幹(6) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     15.26 (-0.2)   3   2
  15 小林 竜二(6) 小学生 日滝     15.26 (+0.5)   4   2
  17 永田 悠真(6) 小学生 豊洲     15.39 (-0.2)   3   3
  18 横井 涼人(6) 小学生 千曲東     15.43 (-0.2)   3   4
  19 加藤 卓麻(6) 小学生 塩崎     15.45 (-0.2)   3   5
  20 西野入 優(6) 小学生 更埴陸上教     15.51 (+2.0)   2   6
  21 山際 創平(6) 小学生 日滝     15.54 (+0.4)   5   2
  22 松野 瑞生(6) 小学生 三水第一     15.74 (+0.4)   5   3
  23 土屋 隼(6) 小学生 豊井     15.77 (+0.5)   4   3
  24 小山田 秀輔(6) 小学生 ｽﾎﾟｺﾐ東北     15.82 (-0.2)   3   6
  25 武田 賢太(6) 小学生 倭     16.05 (-0.2)   3   7
  26 池田 直樹(6) 小学生 倭     16.08 (+0.5)   4   4
  27 高木 瑠介(6) 小学生 小川     16.13 (+0.5)   4   5
  28 佐藤 竜太(6) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.24 (+0.4)   1   7
  29 千葉 竣哉(6) 小学生 日滝     16.48 (+0.4)   5   4
  30 長岡 志音(6) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.51 (+2.0)   2   7
  31 石井 佳楠(6) 小学生 仁礼     16.73 (+0.5)   4   6
  32 綾部 辰宣(6) 小学生 泉台     16.79 (+0.5)   4   7
  33 小林 そら(6) 小学生 栗ｶﾞ丘     18.18 (+0.4)   5   5
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決勝 5月19日  9:55

県小記録          3,04.21
大会記録          3,04.21

[ 1組] [ 2組]

 1 島田 佳祐(6) 小学生   3,26.16  1 丸山 拓真(5) 小学生   3,10.01 
ｼﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 栄 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾏ 川中島JRC

 2 大日方 基就(6) 小学生   3,31.35  2 東 法道(6) 小学生   3,14.19 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾓﾄﾅﾘ 小川 ｱｽﾞﾏ ﾎｳﾄﾞｳ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 3 田中 皓史(6) 小学生   3,34.46  3 中澤 堅太朗(6) 小学生   3,18.74 
ﾀﾅｶ ｱｷﾌﾐ ｱｷﾂｴｰｼｰ ﾅｶｻﾞﾜ ｹﾝﾀﾛｳ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 4 想田 喬介(6) 小学生   3,36.87  4 渋沢 郁未(6) 小学生   3,19.37 
ｿｳﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 信州新町ｸ ｼﾌﾞｻﾜ ｲｸﾐ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 5 北原 圭紳(5) 小学生   3,37.43  5 中村 将也(5) 小学生   3,19.38 
ｷﾀﾊﾗ ｹｲｼﾝ 昭和 ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城JAC

 6 中村 天優(5) 小学生   3,38.47  6 阿藤 紘己(6) 小学生   3,20.84 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｶﾏｻ 昭和 ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城JAC

 7 畔上 大地(5) 小学生   3,42.90  7 滝澤 諒也(6) 小学生   3,29.16 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾀﾞｲﾁ 山ﾉ内西 ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 附属長野

 8 鹿野 竜成(6) 小学生   3,43.92  8 内藤 歩夢(6) 小学生   3,30.95 
ｶﾉ ﾘｭｳｾｲ 更埴陸上教 ﾅｲﾄｳ ｱﾕﾑ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 9 宮島 渓太(6) 小学生   3,46.95  9 吉越 佳祐(6) 小学生   3,31.40 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｹｲﾀ 徳間 ﾖｼｺｼ ｹｲｽｹ 附属長野

10 島田 一希(6) 小学生   3,48.11 10 和田 知央(6) 小学生   3,32.39 
ｼﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ 城山 ﾜﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

11 岸田 裕道(6) 小学生   3,49.27 11 森田 捷斗(5) 小学生   3,47.53 
ｷｼﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ 泉台 ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城JAC

12 土屋 瑠生(6) 小学生   3,49.41 12 髙橋 海人(6) 小学生   3,49.76 
ﾂﾁﾔ ﾙｲ 城山 ﾀｶﾊｼ ｶｲﾄ 泉台

13 成沢 啓汰(5) 小学生   3,52.76 13 佐鳥 一樹(6) 小学生   3,52.55 
ﾅﾙｻﾜ ｹｲﾀ 山ﾉ内西 ｻﾄﾘ ｶｽﾞｷ 昭和

14 西崎 啓吾朗(6) 小学生   3,53.15 14 上野 来波(6) 小学生   3,53.84 
ﾆｼｻﾞｷ ｹｲｺﾞﾛｳ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｳｴﾉ ﾗｲﾊ 長野市陸上教

15 倉島 沙輔(5) 小学生   3,53.88 15 関口 賢太(5) 小学生   3,56.48 
ｸﾗｼﾏ ｻｽｹ 更埴陸上教 ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 長野市陸上教

16 馬場 斗亜(6) 小学生   3,55.44 16 竹内 柊也(5) 小学生   3,57.31 
ﾊﾞﾊﾞ ﾄｱ 豊野東 ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾔ 長野市陸上教
森山 昂汰(6) 小学生 17 小林 啓将(6) 小学生   3,58.33 
ﾓﾘﾔﾏ ｺｳﾀ 豊井 ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ 戸狩
市川 信吾(5) 小学生 18 玉井 歩(5) 小学生   4,20.34 
ｲﾁｶﾜ ｼﾝｺﾞ 中野 ﾀﾏｲ ｱﾕﾑ 長野市陸上教
望月 里起(6) 小学生 小宮山 達也(6) 小学生
ﾓﾁｽﾞｷ ﾘｷ 須坂JRC ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 坂城JAC
北島 陽佑(6) 小学生 宮原 直輝(6) 小学生
ｷﾀｼﾞﾏ ﾖｳｽｹ 昭和 ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾅｵｷ 更級

男 子
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   1 丸山 拓真(5) 小学生 川中島JRC     3,10.01   2   1
   2 東 法道(6) 小学生 ｽﾎﾟｺﾐ東北     3,14.19   2   2
   3 中澤 堅太朗(6) 小学生 ｽﾎﾟｺﾐ東北     3,18.74   2   3
   4 渋沢 郁未(6) 小学生 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,19.37   2   4
   5 中村 将也(5) 小学生 坂城JAC     3,19.38   2   5
   6 阿藤 紘己(6) 小学生 坂城JAC     3,20.84   2   6
   7 島田 佳祐(6) 小学生 栄     3,26.16   1   1
   8 滝澤 諒也(6) 小学生 附属長野     3,29.16   2   7
   9 内藤 歩夢(6) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,30.95   2   8
  10 大日方 基就(6) 小学生 小川     3,31.35   1   2
  11 吉越 佳祐(6) 小学生 附属長野     3,31.40   2   9
  12 和田 知央(6) 小学生 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,32.39   2  10
  13 田中 皓史(6) 小学生 ｱｷﾂｴｰｼｰ     3,34.46   1   3
  14 想田 喬介(6) 小学生 信州新町ｸ     3,36.87   1   4
  15 北原 圭紳(5) 小学生 昭和     3,37.43   1   5
  16 中村 天優(5) 小学生 昭和     3,38.47   1   6
  17 畔上 大地(5) 小学生 山ﾉ内西     3,42.90   1   7
  18 鹿野 竜成(6) 小学生 更埴陸上教     3,43.92   1   8
  19 宮島 渓太(6) 小学生 徳間     3,46.95   1   9
  20 森田 捷斗(5) 小学生 坂城JAC     3,47.53   2  11
  21 島田 一希(6) 小学生 城山     3,48.11   1  10
  22 岸田 裕道(6) 小学生 泉台     3,49.27   1  11
  23 土屋 瑠生(6) 小学生 城山     3,49.41   1  12
  24 髙橋 海人(6) 小学生 泉台     3,49.76   2  12
  25 佐鳥 一樹(6) 小学生 昭和     3,52.55   2  13
  26 成沢 啓汰(5) 小学生 山ﾉ内西     3,52.76   1  13
  27 西崎 啓吾朗(6) 小学生 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,53.15   1  14
  28 上野 来波(6) 小学生 長野市陸上教     3,53.84   2  14
  29 倉島 沙輔(5) 小学生 更埴陸上教     3,53.88   1  15
  30 馬場 斗亜(6) 小学生 豊野東     3,55.44   1  16
  31 関口 賢太(5) 小学生 長野市陸上教     3,56.48   2  15
  32 竹内 柊也(5) 小学生 長野市陸上教     3,57.31   2  16
  33 小林 啓将(6) 小学生 戸狩     3,58.33   2  17
  34 玉井 歩(5) 小学生 長野市陸上教     4,20.34   2  18
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決勝 5月19日  9:30

県小記録            11.72
大会記録            13.27

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 +0.5

 1 黒田 崚太(6) 小学生     15.29  1 宮川 耕輔(6) 小学生     17.72 
ｸﾛﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 豊洲 ﾐﾔｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 長丘

 2 山嵜 悠輝(6) 小学生     15.37  2 嘉生 弥月(6) 小学生     18.41 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 森上 ｶｼｮｳ ﾐｽﾞｷ 日滝

 3 永井 悠貴(6) 小学生     16.17  3 阿部 純大(5) 小学生     18.84 
ﾅｶﾞｲ ﾕｳｷ 森上 ｱﾍﾞ ｼﾞｭﾝﾀﾞｲ 屋代

 4 黒田 大将(6) 小学生     17.75  4 和田 晃太(6) 小学生     19.42 
ｸﾛﾀﾞ ﾋﾛﾏｻ 豊洲 ﾜﾀﾞ ｺｳﾀ 日滝

 5 廣田 鴻平(6) 小学生     17.89  5 阿部 港(5) 小学生     19.64 
ﾋﾛﾀ ｺｳﾍｲ 大岡 ｱﾍﾞ ﾐﾅﾄ 信濃

 6 西村 祥平(5) 小学生     19.69 
ﾆｼﾑﾗ ｼｮｳﾍｲ 大岡

男 子
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   1 黒田 崚太(6) 小学生 豊洲     15.29 (-0.7)   1   1
   2 山嵜 悠輝(6) 小学生 森上     15.37 (-0.7)   1   2
   3 永井 悠貴(6) 小学生 森上     16.17 (-0.7)   1   3
   4 宮川 耕輔(6) 小学生 長丘     17.72 (+0.5)   2   1
   5 黒田 大将(6) 小学生 豊洲     17.75 (-0.7)   1   4
   6 廣田 鴻平(6) 小学生 大岡     17.89 (-0.7)   1   5
   7 嘉生 弥月(6) 小学生 日滝     18.41 (+0.5)   2   2
   8 阿部 純大(5) 小学生 屋代     18.84 (+0.5)   2   3
   9 和田 晃太(6) 小学生 日滝     19.42 (+0.5)   2   4
  10 阿部 港(5) 小学生 信濃     19.64 (+0.5)   2   5
  11 西村 祥平(5) 小学生 大岡     19.69 (-0.7)   1   6

男 子男 子

80mH(0.700m)        80mH(0.700m)        
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  404  404
  364  364
  366  366
  165  165
  405  405
  345  345

  684  684
  344  344

  533  533
  277  277
  534  534



決勝 5月19日 10:31

県小記録             1.46
大会記録             1.37

千葉 俊紀(6) 小学生 優勝決定
ﾁﾊﾞ ﾄｼﾉﾘ 日滝 1m17
村越 友哉(5) 小学生
ﾑﾗｺｼ ﾄﾓﾔ 中野ｽﾏｲﾙ
増尾 知之(6) 小学生
ﾏｽｵ ﾄﾓﾕｷ 昭和
飯島 詢平(6) 小学生
ｲｲｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中野ｽﾏｲﾙ
二ノ宮 大輝(5) 小学生
ﾆﾉﾐﾔ ﾀｲｷ 泉台
鷲尾 麗慈(5) 小学生
ﾜｼｵ ﾚｲｼﾞ 岡山

優勝決定戦

千葉 俊紀(6) 小学生
ﾁﾊﾞ ﾄｼﾉﾘ 日滝
村越 友哉(5) 小学生 記録なし
ﾑﾗｺｼ ﾄﾓﾔ 中野ｽﾏｲﾙ

 1.00 1.00XXXXXXOO OO XXOXXO

 1.05 1.05

66 22   349  349

OO XXXXXXOO OO XOXO

 1.10 1.10

55 11   169  169

OO OO XXXXXXOO OO OO

 1.10 1.10

33 66   134  134

OO OO XXXXXX-- OO OO

 1.15 1.15

33 55   648  648

XXXXXXOO OO XOXOOO OO OO

 1.15 1.15

22 44   135  135

XXXXXXOO OO XOXOOO OO OO
11 33   531  531

1m201m201m201m05 1m101m101m10 1m151m151m15 備考備考備考m90m90m90 m95m95m95 1m00所属名所属名所属名 記録記録記録1m001m00 1m051m05ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名順位順位順位 試技試技試技

男 子

走高跳              走高跳              

決勝決勝決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m20 1m17 記録 備考
1 1   531

X O  1.17

2   135
X X



決勝 5月19日 13:00

県小記録             5.47
大会記録             4.56

木ノ内 裕二(6) 小学生   4.34    X   4.14    4.34 
ｷﾉｳﾁ ﾕｳｼﾞ 栗ｶﾞ丘   +2.1   +1.1    +2.1
高橋 江成(5) 小学生   3.52   3.37   3.77    3.77 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ   -0.1   +3.0   +2.5    +2.5
吉原 唯人(6) 小学生   3.64   3.75   3.61    3.75 
ﾖｼﾊﾗ ﾕｲﾄ 信州新町ｸ   +0.8   +2.0   +1.5    +2.0
飯島 竜平(6) 小学生   3.10   3.71   3.64    3.71 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｭｳﾍｲ 豊野東   +0.4   +3.3   +1.6    +3.3
月岡 知希(6) 小学生   3.31   3.48   3.70    3.70 
ﾂｷｵｶ ﾄﾓｷ 豊洲   +1.5   +1.4   +0.1    +0.1
廣瀬 十創(5) 小学生   3.12   3.64    X    3.64 
ﾋﾛｾ ｼﾞﾕｳｿﾞｳ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ   -0.9   +2.4    +2.4
松山 蒼(6) 小学生    X   3.42   3.55    3.55 
ﾏﾂﾔﾏ ｿｳ 豊野東   +1.9   +1.7    +1.7
中村 亘希(6) 小学生   3.37   3.46   3.49    3.49 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 松代   +0.7   +0.5   -0.2    -0.2
小林 海渡(6) 小学生   2.89   2.83   3.43    3.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 岡山   +0.2   +1.8   +4.2    +4.2
丸山 将生(6) 小学生   3.30   3.37   3.41    3.41 
ﾏﾙﾔﾏ ﾏｻｷ 豊洲   +0.6   +0.8   -0.2    -0.2
清野 岳(6) 小学生   3.28   3.11   3.08    3.28 
ｷﾖﾉ ｶﾞｸ 日滝   +0.4   +3.5   +3.1    +0.4
川浦 涼賀(5) 小学生   3.23   3.01   2.98    3.23 
ｶﾜｳﾗ ﾘｮｳｶﾞ 仁礼   +1.2   +2.1   +2.9    +1.2
込山 優助(6) 小学生    X   3.09    X    3.09 
ｺﾐﾔﾏ ﾕｳｽｹ 青木島   +0.9    +0.9
松本 彪来(6) 小学生   2.92   2.98   3.05    3.05 
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹﾙ 小川   +0.4   +0.4   +0.1    +0.1
斉藤 翔太(6) 小学生   2.88   2.19   3.05    3.05 
ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 昭和   -1.1   +0.9   +0.1    +0.1
岡田 翔希(6) 小学生   2.81   2.44   3.04    3.04 
ｵｶﾀﾞ ｼｮｳｷ 栄   +0.7   +0.3   +0.9    +0.9
山田 悠太(6) 小学生   2.54   2.91   3.02    3.02 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ   -1.8   +2.5   +2.6    +2.6
大原 聖也(5) 小学生   2.47   3.02    X    3.02 
ｵｵﾊﾗ ｾｲﾔ ｽﾎﾟｺﾐ東北   -0.1   +1.0    +1.0
山﨑 壱騎(6) 小学生   3.00   3.00   2.92    3.00 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｷ 昭和   +0.5   +2.2   +1.9    +0.5
北村 竜也(6) 小学生   2.84   3.00   2.94    3.00 
ｷﾀﾑﾗ ﾀﾂﾔ 信濃   +1.9   +1.4   +1.9    +1.4
宮川 健太(6) 小学生   2.81   2.70   2.74    2.81 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 栄   +1.7   +2.0   +2.6    +1.7
吉澤 透真(5) 小学生   2.52   2.70    X    2.70 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾄｳﾏ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少   +1.7   +2.7    +2.7
松本 侑也(6) 小学生   2.62   2.60   2.44    2.62 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾔ 長野市陸上教   -1.6   +1.5   -0.3    -1.6
中山 貴之(5) 小学生    X   2.60   2.50    2.60 
ﾅｶﾔﾏ ﾀｶﾉﾌﾞ 仁礼   +2.3   +1.3    +2.3
鷲尾 聖哉(5) 小学生   2.56   2.47    X    2.56 
ﾜｼｵ ｾｲﾔ 岡山   +1.9   +2.7    +1.9

男 子

走幅跳              走幅跳              

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 2424   129  129

-5--5-

22 1515   616  616

33 44   545  545

44 77   192  192

55 1717   403  403

66 1212   615  615

77 1313   193  193

88 2323   359  359

99 1616   350  350

1010 1919   402  402

1111 11   535  535

1212 22   268  268

1313 33    83   83

1414 2121   440  440

1515 1111   646  646

1616 2020   631  631

1717 1010   614  614

1818 2222   223  223

1919 1414   647  647

2020 88   687  687

2121 99   632  632

2222 2525   383  383

2323 1818   500  500

2424 55   264  264

2525 66   348  348



決勝 5月19日 12:00

県小記録            74.23
大会記録            65.81

神田 優太(6) 小学生
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾀ 栗ｶﾞ丘
丸山 真人(5) 小学生
ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅﾄ 中野ｽﾏｲﾙ
丸山 隼人(5) 小学生
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾔﾄ 中野ｽﾏｲﾙ
藤木 純汰(6) 小学生
ﾌｼﾞｷ ｼﾞｭﾝﾀ 栗ｶﾞ丘
小林 祐太(6) 小学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 倭
増沢 一希(5) 小学生
ﾏｽｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 長野市陸上教
高山 雄大(6) 小学生
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 小川
久保 大輝(6) 小学生
ｸﾎﾞ ﾀﾞｲｷ 栗ｶﾞ丘
髙橋 勇貴(5) 小学生
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ 附属長野
山口 雅也(6) 小学生
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾔ 中野
豊田 尚樹(6) 小学生
ﾄﾖﾀﾞ ﾅｵｷ 倭
村田 圭悠(5) 小学生
ﾑﾗﾀ ｹｲﾕｳ 仁礼
齋藤 碧人(6) 小学生
ｻｲﾄｳ ｱｵﾄ 栄

男 子

ボール投(1号141g）  ボール投(1号141g）  

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 99   130  130

  O  O 49.0349.03   O  O   O  O   O  O   O  O  49.03  49.03 

22 88   142  142
  O  O   O  O 45.7545.75   O  O 48.8148.81   O  O  48.81  48.81 

33 55   141  141
  X  X 46.0446.04   O  O   O  O   O  O   O  O  46.04  46.04 

44 1111   131  131
  O  O   O  O 44.7144.71   O  O   O  O   O  O  44.71  44.71 

55 77   177  177
  O  O   O  O 43.3043.30   O  O   O  O   O  O  43.30  43.30 

66 11   490  490
  O  O   O  O 40.7040.70   O  O   O  O   O  O  40.70  40.70 

77 66   444  444
  O  O 39.7939.79   O  O   O  O   O  O   O  O  39.79  39.79 

88 44   132  132
  O  O 38.4538.45   O  O   O  O   O  O   O  O  38.45  38.45 

99 22   182  182
  O  O 35.6135.61   O  O  35.61  35.61 

1010 1010   319  319
  O  O   O  O 33.8533.85  33.85  33.85 

1111 1212   178  178
  O  O   O  O 33.7233.72  33.72  33.72 

1212 33   265  265
  O  O   O  O 30.2330.23  30.23  30.23 

1313 1313   630  630
  O  O   O  O 28.5128.51  28.51  28.51 



決勝 5月19日 15:45

県小記録            51.04
大会記録            55.00

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 信濃(B)   698 吉田 春城(5)     58.04 

ｼﾅﾉB ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ
  697 佐藤 翔(6)

ｻﾄｳ ｼｮｳ
  696 柳澤 啓斗(6)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ
  694 小林 樹也(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷﾔ
 2   4 五加   334 高野 直樹(6)   1,01.17 

ｺﾞｶ ﾀｶﾉ ﾅｵｷ
  335 中村 友哉(6)

ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ
  336 青山 達信(6)

ｱｵﾔﾏ ﾀﾂﾉﾌﾞ
  337 古畑 駿太朗(6)

ﾌﾙﾊﾀ ｼｭﾝﾀﾛｳ
 3   3 昭和   650 古岩井 翔太(6)   1,03.30 

ｼｮｳﾜ ｺｲﾜｲ ｼｮｳﾀ
  652 山浦 優大(6)

ﾔﾏｳﾗ ﾕｳﾀﾞｲ
  651 山浦 寛大(6)

ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾀﾞｲ
  653 竹林 諒(6)

ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｷ
 4   6 信濃(A)   690 外谷 塁(5)   1,03.64 

ｼﾅﾉA ﾄﾔ ﾙｲ
  691 青柳 達典(5)

ｱｵﾔｷﾞ ﾀﾂﾉﾘ
  692 和田 裕成(5)

ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ
  693 宮下 大和(5)

ﾐﾔｼﾀ ﾔﾏﾄ
 5   5 牟礼東   258 原田 慧(6)   1,04.21 

ﾑﾚﾋｶﾞｼ ﾊﾗﾀﾞ ｹｲ
  257 遠山 裕也(6)

ﾄｵﾔﾏ ﾕｳﾔ
  255 中村 悠(6)

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳ
  256 岩山 大悟(6)

ｲﾜﾔﾏ ﾀﾞｲｺﾞ
 6   7 戸狩   243 丸山 大(5)   1,04.75 

ﾄｶﾞﾘ ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾞｲ
  244 上原 弦(5)

ｳｴﾊﾗ ｹﾞﾝ
  246 金崎 礼(5)

ｶﾅｻﾞｷ ﾚｲ
  245 吉平 亮太(5)

ﾖｼﾋﾗ ﾘｮｳﾀ

男 子

4×100mR            4×100mR            

決勝決勝決勝



決勝 5月19日 15:20

風速 +3.4

 1 鹿住 郁吹(6) 小学生     16.78 
ｶｽﾞﾐ ｲﾌﾞｷ 信濃

オープン男子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   695  695
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